Об утверждении Санитарных правил «Санитарно-эпидемиологические требования к объектам производства кондитерских изделий
Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 февраля 2012 года № 183

В соответствии с подпунктом 2) статьи 6 Кодекса Республики Казахстан от 18 сентября 2009 года «О здоровье народа и системе здравоохранения» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые Санитарные правила «Санитарно-эпидемиологические требования к объектам производства кондитерских изделий».

2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после первого официального опубликования.

                                                  Премьер-Министр Республики Казахстан К. МАСИМОВ
.